
2 － 1 0 － 5 1 － 4 2 － 3 0 － 3 2 － 1 2 － 3

1 － 2 0 － 4 1 － 1 0 － 0 0 － 2 1 － 2 2 － 1

5 － 0 4 － 0 0 － 2 2 － 2 5 － 2 1 － 0 3 － 5

4 － 1 1 － 1 2 － 0 2 － 1 0 － 1 1 － 0 1 － 2

3 － 2 0 － 0 2 － 2 1 － 2 0 － 2 0 － 2 1 － 3

3 － 0 2 － 0 2 － 5 1 － 0 2 － 0 2 － 2 0 － 4

1 － 2 2 － 1 0 － 1 0 － 1 2 － 0 2 － 2 3 － 3

3 － 2 1 － 2 5 － 3 2 － 1 3 － 1 4 － 0 3 － 3

節

２ １

１ ０

０ １

３ ２

５ ３

２ １

１ ４

２ ０

０ ２

５ ０

０ ２

１ ２

０ ２

２ １

３ １

２ ２

２ ３

１ ０

０ ０

２ ５

４ ０

１ ２

１ １

２ ２

４ ０

１ ２

３ ３

３ ０

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

東大阪フットボールクラブ

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

Ｆ Ｃ 待 兼 山

ＦＣ.グリーンウェーブ

岸 和 田 ク ラ ブ

交野フットボールクラブ

岸 和 田 ク ラ ブ

Ｆ Ｃ 待 兼 山

岸 和 田 ク ラ ブ

報国エンジニアリング

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

ＦＣ.グリーンウェーブ

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

東大阪フットボールクラブ

Ｆ Ｃ 待 兼 山

岸 和 田 ク ラ ブ

交野フットボールクラブ

交野フットボールクラブ Ｆ Ｃ 待 兼 山

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

東大阪フットボールクラブ

東大阪フットボールクラブ

報国エンジニアリング

交野フットボールクラブ

報国エンジニアリング

報国エンジニアリング

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

-

-

-

-

東大阪フットボールクラブ

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

ＦＣ.グリーンウェーブ

岸 和 田 ク ラ ブ

東大阪フットボールクラブ

対戦チーム

Ｆ Ｃ 待 兼 山

岸 和 田 ク ラ ブ

交野フットボールクラブ

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

4

1

4

2

勝

2

1

4

３

７

４

５

13

5

13

8

順位

６

８

２

勝点

6

5

13

2

1

得失

-11

-6

9

5

-6

1

0

2

2

4

2
○

○

報国エンジニアリング

×

場所

×

○

交野フットボールクラブ

岸 和 田 ク ラ ブ

ＦＣ.グリーンウェーブ

2

1

2

1

第３節

第１節

６月１７日第２節

７月８日

７月１日

×

○

△ ○

○ △FC.グリーン
ウェーブ

○×

ＦＣ待兼山
△

交野
ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

○

○吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ
千里F.C.

東大阪
ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

第７節

第４節

第５節

第６節

月日

○

×

×

△

×

×

平成１９年度　大阪府社会人サッカーリーグ戦　１部スーパーリーグⅠ

岸和田 交野 待兼山 グリーン 東大阪 報国

◆星取表

吹田大阪ガス

岸和田クラブ

×

△

○ × ×

× ○

大阪ｶﾞｽ株式
会社ｻｯｶｰ部

× ○ ×

×△×

○ ○

×

○

13:00

13:10

15:00

11:00

11:00

13:00

13:00

11:00

-

13:10

15:00

13:00

13:00

13:00

11:00

-

-

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

9:30

11:20

13:10

-報国エンジニアリング

ＦＣ.グリーンウェーブ

交野フットボールクラブ

ＦＣ.グリーンウェーブ

Ｆ Ｃ 待 兼 山

-

11:00

13:00

15:00

9:30

14:00

11:20

11:20

13:10

10:30

-

-

-

-

-

-

-

大阪ｶﾞｽ株式会社ｻｯｶｰ部

-

-

-

ＦＣ.グリーンウェーブ

Ｆ Ｃ 待 兼 山

東大阪フットボールクラブ

-

-

-

分

0

2

負

5

3

1

1

△ ×

○ ×

× ×

× ×

○ ○

△

5

５月２７日

△

○ ○ ○

時間

9:30

11:20

○

-

△

◆試合日程

報国
ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 9 16 １

吹田ｼﾞｮｶﾄｰﾚ千里Ｆ.Ｃ.

報国エンジニアリング

-

-

-

-

-

鶴見球技場

万博・大阪ｻｯｶG

高槻萩谷

８月２６日
万博・大阪
ｻｯｶｰｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

万博・大阪
ｻｯｶｰｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

８月５日
万博・大阪
ｻｯｶｰｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

９月２日 高槻総合

万博・大阪
ｻｯｶｰｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鶴見球技場

高槻萩谷

９月１７日

１１月１１日

９月２４日 いきいきﾗﾝﾄﾞ交野

７月２８日

舞洲中央

舞洲中央


	SⅠ

