平成19年度 大阪府社会人サッカーリーグ戦 1部スーパーリーグ

星取表

\backslash	大阪ガス	岸和田	交野	待兼山	グリーン	吹田	東大阪	報国	勝	分	負	得失	勝点	順位
大阪ガス株式 会社サッカー部	\searrow	2 - 1	× 0 - 5	× 1 - 4	× 2 - 3	× 0 - 3	2 - 1	x 2 - 3	2	0	5	-11	6	6
岸和田クラブ	x 1 - 2	\sum	× 0 - 4	1 - 1	0 - 0	× 0 - 2	× 1 - 2	2 - 1	1	2	3	-6	5	8
交野 フットボールクラブ	5 - 0	4 - 0	\sum	× 0 - 2	2 - 2	5 - 2	1 - 0	× 3 - 5	4	1	2	9	13	2
FC待兼山	4 - 1	1 - 1	2 - 0		2 - 1	× 0 - 1	1 - 0	x 1 - 2	4	1	2	5	13	3
FC.グリーン ウェーブ	3 - 2	0 - 0	2 - 2	x 1 - 2	\square	× 0 - 2	× 0 - 2	× 1 - 3	1	2	4	-6	5	7
吹田ジョカトーレ 千里F.C.	3 - 0	2 - 0	× 2 - 5	1 - 0	2 - 0		2 - 2	× 0 - 4	4	1	2	1	13	4
東大阪 フットボールクラブ	x 1 - 2	2 - 1	× 0 - 1	x 0 - 1	2 - 0	2 - 2	\searrow	3 - 3	2	2	2	0	8	5
報国 エンジニアリング	3 - 2	x 1 - 2	5 - 3	2 - 1	3 - 1	4 - 0	3 - 3		5	1	1	9	16	1

試合日程

節	月日	場所	時間	対戦チーム
第1節	5月27日	万博・大阪 サッカーク ラウント	9:30	岸 和 田 ク ラ ブ 2 - 1 報国エンジニアリング
			11:20	交野フットボールクラブ 1 - 0 東大阪フットボールクラブ
			13:10	F C 待 兼 山 0 - 1 吹田ジョカトーレ千里 F.C.
			15:00	FC.グリーンウェーブ3 - 2 大阪ガス株式会社サッカー部
第2節	6月17日	鶴見球技場	11:00	報国エンジニアリング 5 - 3 交野フットボールクラブ
			13:00	東大阪フットボールクラブ 2 - 1 岸 和 田 ク ラ ブ
		高槻萩谷	11:00	大阪ガス株式会社サッカー部 1 - 4 F C 待 兼 山
			13:00	吹田ジョカトーレ千里F.C.2 - 0 FC.グリーンウェーブ
第3節・	7月1日	舞洲中央	11:00	岸 和 田 ク ラ ブ 0 - 2 吹田ジョカトーレ千里F.C.
			13:00	交野フットボールクラブ 5 - 0 大阪ガス株式会社サッカー部
	7月8日	高槻萩谷	11:00	FC.グリーンウェーブ 0 - 2 東大阪フットボールクラブ
			13:00	F C 待 兼 山1 - 2 報国エンジニアリング
第4節	9月24日	いきいきランド交野	14:00	交野フットボールクラブ 0 - 2 F C 待 兼 山
	7月28日	万博・大阪 サッカーグラウンド	11:20	大阪ガス株式会社サッカー部 2 ‐ 1 岸 和 田 ク ラ ブ
			13:10	報国エンジニアリング 3 - 1 FC.グリーンウェーブ
			15:00	東大阪フットボールクラブ 2 - 2 吹田ジョカトーレ千里F.C.
第5節	8月5日	万博・大阪 サッカーク・ラウント	9:30	大阪ガス株式会社サッカー部 2 - 3 報国エンジニアリング
			11:20	<u> F C 待 兼 山1 - 0 東大阪フットボールクラブ</u>
			13:10	岸 和 田 ク ラ ブ 0 - 0 F C .グリーンウェーブ
	9月2日	高槻総合	10:30	吹田ジョカトーレ千里F.C.2 - 5 交野フットボールクラブ
第6節	8月26日	万博・大阪 サッカーグラウンド	9:30	報国エンジニアリング4 - 0 吹田ジョカトーレ千里F. С.
			11:20	東大阪フットボールクラブ1 - 2大阪ガス株式会社サッカー部
			13:10	F C 待 兼 山1 - 1 岸 和 田 ク ラ ブ
 第 7 節			15:00	FC.グリーンウェーブ2 - 2 交野フットボールクラブ
	11月11日	万博・大阪サッカG		交野フットボールクラブ 4 - 0 岸 和 田 ク ラ ブ
	9月17日	鶴見球技場 舞洲中央	13:00	FC.グリーンウェーブ1 - 2 F C 待 兼 山
			11:00	報国エンジニアリング3 - 3東大阪フットボールクラブ
			13:00	吹田ジョカトーレ千里F.C.3 - 0 大阪ガス株式会社サッカー部